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Precisionsskjutning

Placering Namn Klass Klubb Precision Standardmedalj

1 Rikard Forell 1 Örnsköldsviks psk 281 S
2 Jesper Staff 1 Sundsvalls psk 240
3 Andreas Alvåg 1 Härnösands psk 234
4 Anton Bäckaräng 1 Sundsvalls psk 219
5 Thomas Stenman 1 Sundsvalls psk 217
6 Arash Bidar 1 Härnösands psk 212

1 Peter Bladh 2 Kramfors psk 268 B
2 Veton Zeneli 2 Härnösands psk 256
3 Ola George 2 Härnösands psk 256
4 Jörgen Wennberg 2 Sundsvalls psk 245
5 Sverker Bodevärn 2 Härnösands psk 221
6 Jonas Wahlqvist 2 Härnösands psk 208

1 Erika Bergman 3 Örnsköldsviks psk 282 S
2 Alan Pettersson 3 Sundsvalls psk 273 B
3 Micke Irmalm 3 Sundsvalls psk 263 B
4 Bert-Åke Sjödin 3 Sundsvalls psk 258 B
5 Håkan Lindgren 3 Örnsköldsviks psk 247

1 Veronica Wadebeck D3/D2 Härnösands psk 243

1 Gunnar Andersson Vet Ä Härnösands psk 255
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Fältskjutning

Placering Namn Klass Klubb Fält Standardmedalj

1 Rikard Forell 1 Örnsköldsviks psk 46/21 B
2 Arash Bidar 1 Härnösands psk 40/16
3 Andreas Alvåg 1 Härnösands psk 32/14
4 Thomas Stenman 1 Sundsvalls psk 31/16
5 Jesper Staff 1 Sundsvalls psk 21;11
6 Anton Bäckaräng 1 Sundsvalls psk 18;11

1 Jörgen Wennberg 2 Sundsvalls psk 49/21 S
2 Veton Zeneli 2 Härnösands psk 47/20 B
3 Peter Bladh 2 Kramfors psk 47/19 B
4 Jonas Wahlqvist 2 Härnösands psk 43/17
5 Sverker Bodevärn 2 Härnösands psk 34/17
6 Ola George 2 Härnösands psk 28/13

1 Erika Bergman 3 Örnsköldsviks psk 52/19 S
2 Håkan Lindgren 3 Örnsköldsviks psk 46/19 B
3 Alan Pettersson 3 Sundsvalls psk 36/18
4 Micke Irmalm 3 Sundsvalls psk 32/18
5 Bert-Åke Sjödin 3 Sundsvalls psk 32/16

1 Veronica Wadebeck D2 Härnösands psk 27/16

1 Gunnar Andersson Vet Ä Härnösands psk 38/20
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Resultat 
kombinationstävling

Placering Namn Klass Klubb Poäng

1 Rikard Forell 1 Örnsköldsviks psk 327
2 Andreas Alvåg 1 Härnösands psk 264
3 Jesper Staff 1 Sundsvalls psk 261
4 Arash Bidar 1 Härnösands psk 252
5 Thomas Stenman 1 Sundsvalls psk 248
6 Anton Bäckaräng 1 Sundsvalls psk 237

1 Peter Bladh 2 Kramfors psk 315
2 Veton Zeneli 2 Härnösands psk 303
3 Jörgen Wennberg 2 Sundsvalls psk 294
4 Ola George 2 Härnösands psk 284
5 Sverker Bodevärn 2 Härnösands psk 255
6 Jonas Wahlqvist 2 Härnösands psk 251

1 Erika Bergman 3 Örnsköldsviks psk 334
2 Alan Pettersson 3 Sundsvalls psk 309
3 Micke Irmalm 3 Sundsvalls psk 295
4 Håkan Lindgren 3 Örnsköldsviks psk 293
5 Bert-Åke Sjödin 3 Sundsvalls psk 290

1 Veronica Wadebeck D3 Härnösands psk 270

1 Gunnar Andersson Vet Ä Härnösands psk 293
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Lagtävling

1 ÖPK lag 1
Erika Bergman 3 Örnsköldsviks psk 334
Rikard Forell 1 Örnsköldsviks psk 327
Håkan Lindgren 3 Örnsköldsviks psk 293

954
2 SPK lag 1

Alan Pettersson 3 Sundsvalls psk 309
Micke Irmalm 3 Sundsvalls psk 295
Jörgen Wennberg 2 Sundsvalls psk 294

898
3 HPSK lag 1

Veton Zeneli 2 Härnösands psk 303
Gunnar Andersson Vet Ä Härnösands psk 293
Ola George 2 Härnösands psk 284

880
4 SPK lag 2

Bert-Åke Sjödin 3 Sundsvalls psk 290
Jesper Staff 1 Sundsvalls psk 261
Thomas Stenman 1 Sundsvalls psk 248

799
5 HPSK lag 2

Veronica Wadebeck D3/D2 Härnösands psk 270
Andreas Alvåg 1 Härnösands psk 264
Sverker Bodevärn 2 Härnösands psk 255

789
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